
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.12.2025 № 70-1/VIII
м. Золотоноша

Про затвердження порядку денного
пленарного засідання 70-ї сесії VIІІ скликання

На виконання ч. 15 ст. 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні” та ст. 30 Регламенту Золотоніської міської ради, -

міська рада вирішила:

Затвердити порядок денний пленарного засідання 70-ї сесії Золотоніської
міської ради VIІІ скликання у кількості 39 питань згідно з додатком.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко23900



2

Додаток
до рішення міської ради
від 24.12.2025 № 70-1/VIII

1. Про затвердження порядку денного пленарного засідання 70 сесії VIІІ
скликання

2. Про адміністративні послуги
3. Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей з

балансу виконавчого комітету Золотоніської міської ради
4. Про умови оплати праці секретаря ради у 2026 році
5. Про погодження плану розвитку КНП „Золотоніська багатопрофільна

лікарняˮ Золотоніської міської ради на 2026 – 2028 роки
6. Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки

комунального підприємства „Золотоніський міський центр первинної медико-
санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради на 2022-
2025 роки зі змінами

7. Про надання дозволу на введення додаткової посади фахівця з публічних
закупівель

8. Про внесення змін до Програми соціальної підтримки ветеранів війни і
праці, осіб з інвалідністю, малозабезпечених, соціально незахищених сімей та
внутрішньо переміщених осіб Золотоніської  міської територіальної громади
„Турбота” на 2025 рік зі змінами

9. Про затвердження Програми розвитку культури Золотоніської
територіальної громади на період 2026-2028 років

10. Про затвердження Програми висвітлення діяльності Золотоніської
міської ради та її виконавчих органів друкованим засобом масової інформації
на2026-2028 роки

11. Про затвердження програми „Поліцейський офіцер громади”
Золотоніської міської територіальної громади на 2026–2028 роки

12. Про структуру та штатну чисельність апарату міської ради та її
виконавчих органів на 2026 рік

13. Про надання дозволу на безоплатну передачу бензину з балансу
виконавчого комітету Золотоніської міської ради

14. Про надання дозволу на безоплатну передачу генератора
15. Про передачу в оренду об’єктів комунальної власності територіальної

громади без проведення аукціону
16. Про затвердження статуту КП ,,Міський водоканал’’ у новій редакції
17. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2025

№ 57-15/VIІІ „Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на
2025 рік” зі змінами

18. Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку
Золотоніської міської територіальної громади на 2026 рік

19. Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2026 рік



3

20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд

21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для
індивідуального садівництва в СТ „Дніпро”

22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для
індивідуального садівництва в СТ „Поляна”

23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для
індивідуального садівництва в СТ „Промбудівець”

24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для
індивідуального садівництва ОСТ „Славутич”

25. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для
індивідуального садівництва в СТ „Хімік”

26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу
земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 65

27. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки із зміною її цільового призначення гр. Лапуги М.С.

28. Про розірвання договору оренди земельної ділянки в м. Золотоноша,
вул. Черкаська, 42

29. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою
щодо поділу земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Черкаська, 42

30. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою
щодо інвентаризації земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Вишнева, 32

31. Про затвердження детального плану території в адмінмежах
Коробівської сільської ради Золотоніського району Черкаської області

32. Про затвердження детального плану території в адмінмежах
Коробівської сільської ради Золотоніського району Черкаської області

33. Про реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки
34. Про внесення змін до рішення міської ради від 21.11.2025 № 68-57/VIII

„Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Гайдамаки, 3”

35. Про внесення змін до рішення міської ради від 21.11.2025 № 68-50/VIII
„Про надання дозволу Шахівській сільській військовій адміністрації на
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки”

36. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в м.
Золотоноша, вул. Соборна, 10 д

37. Про внесення змін до Програми реформування і розвитку житлово –
комунального господарства Золотоніської територіальної громади на 2024-2025
роки зі змінами



4

38. Про внесення змін до Програми „Житлова підтримка фахівців
Золотоніської ТГ на 2026 – 2028 рокиˮ

39. Про внесення змін до Програми соціально-правового захисту дітей,
забезпечення умов для дотримання державних гарантій і конституційних прав
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування
на період до 2026 року

40. Різне

Секретар ради Наталія СЬОМАК


